
Uchwała Nr XLV/338/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 października 2005 roku 

 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ełckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 
  
Przyznaje się Panu Tomaszowi Mariuszowi Andrukiewiczowi z dniem 11 października 2005 r.  

1.  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie                   4.250 zł miesięcznie, 
2.  dodatek funkcyjny w kwocie                     1.800 zł miesięcznie, 
3.  dodatek specjalny w wysokości 35% (łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego), 
4.  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 6% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek 

będzie wzrastał o 1 % za każdy dalszy rok pracy, aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

  
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 11 października 2005 r. 
 


